

Årsredovisning

för

BA Agri Vallbylund AB

556564-0736

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Andersson, Styrelseledamot
2023-05-15

Styrelsen för BA Agri Vallbylund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar jordbruk, jordbrukskörslor, handel med jordbruksprodukter och förnödenheter, äga och förvalta fast egendom, kapitalförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% i ledning av höga avsalupriser på producerade produkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 007	4 113	2 159	99	76
Resultat efter finansiella poster	1 134	706	1 214	60	13
Soliditet (%)	27,7	22,1	19,0	81,0	81,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 474	409 278	540 752
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			409 278	-409 278	0
Årets resultat				581 195	581 195
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	420 752	581 195	1 121 947

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 752
årets vinst	581 195
	1 001 947
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	501 947
	1 001 947

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 006 611	4 112 555
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		65 543	19 800
Övriga rörelseintäkter		737 013	491 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 809 167	4 623 510
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 032 019	-1 634 590
Övriga externa kostnader		-2 289 505	-1 651 528
Personalkostnader	2	-595 877	-156 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-422 426	-417 500
Summa rörelsekostnader		-5 339 827	-3 860 486
Rörelseresultat		1 469 340	763 024
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		9 696	8 077
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 635	7 487
Räntekostnader och liknande resultatposter		-361 277	-72 985
Summa finansiella poster		-334 946	-57 421
Resultat efter finansiella poster		1 134 394	705 603
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	-165 000
Förändring av överavskrivningar		35 455	-17 305
Övriga bokslutsdispositioner		-14 906	-9 296
Summa bokslutsdispositioner		-329 451	-191 601
Resultat före skatt		804 943	514 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		-223 748	-104 724
Årets resultat		581 195	409 278

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 309 303	1 525 166
Summa materiella anläggningstillgångar		1 309 303	1 525 166
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	217 559	193 919
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	282 802	150 421
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 361	344 340
Summa anläggningstillgångar		1 809 664	1 869 506
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 195 776	782 116
Färdiga varor och handelsvaror		720 000	636 800
Övriga lagertillgångar		425 637	260 450
Summa varulager		2 341 413	1 679 366
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		352 214	266 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 311 017	1 139 361
Summa kortfristiga fordringar		1 663 231	1 405 883
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 825 989	803 217
Summa kassa och bank		1 825 989	803 217
Summa omsättningstillgångar		5 830 633	3 888 466
SUMMA TILLGÅNGAR		7 640 297	5 757 972

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		420 752	11 474
Årets resultat		581 195	409 278
Summa fritt eget kapital		1 001 947	420 752
Summa eget kapital		1 121 947	540 752
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		685 000	335 000
Ackumulerade överavskrivningar		507 167	542 622
Övriga obeskattade reserver		57 473	42 567
Summa obeskattade reserver		1 249 640	920 189
Avsättningar			
Övriga avsättningar		449 094	266 250
Summa avsättningar		449 094	266 250
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		545 285	930 367
Övriga skulder		1 825 886	1 825 886
Summa långfristiga skulder		2 371 171	2 756 253
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		192 541	0
Leverantörsskulder		994 832	532 319
Skatteskulder		184 622	154 762
Övriga skulder		738 640	306 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		337 810	281 106
Summa kortfristiga skulder		2 448 445	1 274 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 640 297	5 757 972

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 364 499	2 364 499
Inköp	210 580	0
Försäljningar/utrangeringar	-7 533	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 567 546	2 364 499
Ingående avskrivningar	-839 333	-421 833
Försäljningar/utrangeringar	3 516	0
Årets avskrivningar	-422 426	-417 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 258 243	-839 333
Utgående redovisat värde	1 309 303	1 525 166

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	193 919	193 919
Inköp	23 640	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217 559	193 919
Utgående redovisat värde	217 559	193 919

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	638 320	659 778
Tillkommande fordringar	3 864 586	2 524 491
Avgående fordringar	-2 551 964	-2 545 949
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 950 942	638 320
Utgående redovisat värde	1 950 942	638 320

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets långfristiga krediter redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	545 285	930 367
Övriga skulder	1 825 886	1 825 886
	2 371 171	2 756 253

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	486 599	669 073
	486 599	669 073

Vallbylund 2023-02-09

Bengt Andersson
Bengt Andersson

Patrik Andersson
Patrik Andersson